
УТВЪРЖДАВАМ:
ДИРЕКТОР НА
ЦЕНТЪР ,,Л О Г|^р1% ;И -П '6Д Г 9Т О В К А ” 
ПОЛКОВНИК/ ВАЛЕНТИН НЕДЕВ
.- / /  .^ 2018 г | <

П Р О Т О К О Л
№ л п  - S J0 3  ! / / Ж :.2018 Г.

Комисия, назначена със заповед № ЛП-1476/09.05.2018 г. на директора на 
център „Логистика и подготовка”, в състав:

Председател: майор Антон Георгиев ЕВСТАТИЕВ,
и членове:

1. капитан Владимир Николаев НЕДЕЛЧЕВ;
2. цивилен служител Юри Евлогиев МЕЧЕВ,

се събра със задача да разгледа, оцени и класира получените оферти за 
участие в обществена поръчка с предмет „Предоставяне на неизключително 
право на ползване и абонамент за актуализиране на съдържанието и софтуера на 
правно-информационна система за нуждите на служба „Военна полиция”.

Обществената поръчка се провежда по реда на чл. 20, ал. 3, т. 2 от Закона 
за обществените поръчки (ЗОП) чрез събиране на оферти с обява. Поръчката е 
стартирана с обява per. № ЛП-1355/25.04.2018 г., като същата е качена на 
Профила на купувача на 25.04.2018 г. В същия ден на Портала за обществени 
поръчки, воден от Агенцията по обществени поръчки, под номер 9075302 е 
публикувана информация per. № ЛП-1363/25.04.2018 г. за горепосочената обява.

В посочения в обявата срок за получаване на оферти са получени 2 оферти 
и на основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП на 03.05.2018 г. в Портала за обществени 
поръчки под номер 9075588 е публикувана информация с per. № ЛП- 
1428/03.05.2018 г. за удължаване на първоначалния срок за получаване на 
оферти до 17:00 часа на 08.05.2018 г. След изтичане на удължения срок за 
получаване на офертите не са получени такива.

I. Комисията започна работа на 09.05.2018 г. в 10:00 часа.
На основание чл. 66, ал. 1 от Вътрешните правила за управление на цикъла 

на обществените поръчки в служба „Военна полиция” (Вътрешните правила), 
приети със заповед на директора на служба „Военна полиция” № ВП- 
3175/05.07.2016 г., изменени със заповед № ВП-1714/04.04.2017 г., 
председателят на комисията получи подадената оферта от регистратурата, за 
което е изготвен приемо-предавателен протокол per. № ЛП-1480/09.05.2018 г.

1/4

Заличено на 
основание чл. 2 
от ЗЗЛД



След получаване от регистратурата на подадената оферта, членовете на 
комисията попълниха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

В удължения срок за получаване на оферти са получени 2 (две) оферти, 
както следва:

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА 
УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ОФЕРТИ ВХОДЯЩ НОМЕР ЧАС

1. „СИЕЛА НОРМА” АД 112-338/02.05.2018 г. 15:45
2. „АПИС ЕВРОПА” АД 112-339/02.05.2018 г. 16:30

При отваряне на офертите присъстваше представител на „АПИС 
ЕВРОПА” АД, госпожа Добринка ТОДОРОВА.

Комисията провери опаковката на получените оферти за съответствие с 
изискванията на т. 2 от полето „Друга информация” от обявата и, след като не 
установи нередности ги отвори по реда на тяхното постъпване.

При отваряне на опаковката с офертата на „СИЕЛА НОРМА” АД, 
комисията установи, че дружеството е предложило цена за изпълнение на 
поръчката в размер на 17 280,00 (седемнадесет хиляди двеста и осемдесет) лева с 
ДДС.

При отваряне на опаковката с офертата на „АПИС ЕВРОПА” АД, 
комисията установи, че дружеството е предложило цена за изпълнение на 
поръчката в размер на 14 145,60 (четиринадесет хиляди сто четиридесет и пет и
0,60) лева с ДДС. С обявяване на предложените от кандидатите цени публичната 
част на заседанието на комисията приключи.

И. Комисията премина към разглеждане на офертите и провери 
съответствието им с изискванията на възложителя, посочени в обявата и 
документацията за участие към нея, като констатира следното:

1. Участникът „СИЕЛА НОРМА” АД е представил в офертата си 
документите по точки от 2.1 до 2.4 и от 2.6 до 2.10 от полето „Друга 
информация” от обявата. Същият е декларирал, че при изпълнението на 
поръчката няма да използва подизпълнители и в тази връзка не е приложил 
Декларация за съгласие за участие като подизпълнител (Приложение № 5). Също 
така участникът не предвижда използването на капацитет на трети лица и не е 
представил Декларация за съгласие за предоставяне на капацитет от трети лица 
(Приложение № 6).

При разглеждане на техническото предложение на участника комисията 
установи, че същото отговаря на изискванията на възложителя. В т. 2.9. от 
Приложение № 10 (Техническо предложение) на документите за участие в 
обществената поръчка е записано, че участника предлагащ изпълнение на 
поръчката трябва да представи списък на персонала, който ще изпълнява 
дейностите по инсталиране на правно-информационната система по местата за 
изпълнение на обществената поръчка. В представената оферта не е представен 
горепосочения списък.

2/4



С оглед на горното техническото предложение на „СИЕЛА НОРМА” АД 
не отговаря на изискванията на възложителя и комисията предлага участника да 
бъде отстранен.

2. Участникът „АПИС ЕВРОПА” АД е представил в офертата си
документите по точки от 2.1 до 2.4 и от 2.6 до 2.10 от полето „Друга 
информация” от обявата. Същият е декларирал, че при изпълнението на 
поръчката няма да използва подизпълнители и в тази връзка не е приложил 
Декларация за съгласие за участие като подизпълнител (Приложение № 5). Също 
така участникът не предвижда използването на капацитет на трети лица и не е 
представил Декларация за съгласие за предоставяне на капацитет от трети лица 
(Приложение № 6). В представената оферта е приложено заверено копие на 
сертификат за внедрена система за управление на качеството, съгласно 
изискванията на стандарт ISO 9001:2015.

При разглеждане на техническото предложение на участника комисията 
установи, че същото отговаря на изискванията на възложителя.

Ценовото предложение на участника отговаря на изискванията на 
възложителя, като цената за изпълнение на обществената поръчка e l l  788,00 
(единадесет хиляди седемстотин осемдесет и осем) лева без ДДС или 14 145,60 
(четиринадесет хиляди сто четиридесет и пет и 0,60) лева с ДДС.

III. Отстранени участници.
Комисията предлага да бъде отстранен следният участник:

1. „СИЕЛА НОРМА” АД, ЕИК: 130199580, със седалище и адрес на 
управление: гр. София, район „Подуяне”, бул. „Владимир Вазов” № 9, 
представлявано от Веселин Тодоров Тодоров -  управител, поради това че 
техническото предложение не отговаря на изискванията на възложителя, 
посочени в обява за обществената поръчка, т. 2.9., а именно не е приложил 
списък на персонала, който ще изпълнява дейностите по инсталиране на правно- 
информационната система по местата за изпълнение на обществената поръчка.

IV. Класиране на участниците.
Комисията извърши класиране на допуснатия участник по определения 

критерий за възлагане на обществената поръчка „най-ниска цена”, като на първо 
място класира офертата на „АПИС ЕВРОПА” АД с цена за изпълнение на 
поръчката в размер на 14 145,60 (четиринадесет хиляди сто четиридесет и пет и 
0,60) лева с ДДС.

V. Предложение на комисията.
Комисията предлага с участника класиран на първо място да бъде сключен 

договор за възлагане на обществената поръчка с предмет „Предоставяне на 
неизключително права на ползване и абонамент за актуализиране на 
съдържанието и софтуера на правно-информационна система за нуждите на 
служба „Военна полиция”.

3/4



Настоящият протокол е изготвен на основание чл. 97, ал. 4 от Правилника 
за прилагане на ЗОП на 11.05.2018 г. и се предава на директора на център 
„Логистика и подготовка” заедно с получените оферти за утвърждаване.

КОМИСИЯ:

Председател: майор Антон ЕВСТАТИЕВ

/ ^  I I /
Членове: 1. капитан Владимир НЕДЕЛЧЕВ

^ 1
2. цивилен служител Юри МЕЧЕВ

~ с  "

Отпечатано в един екземпляр.
Екз. единствен -  център „Логистика и подготовка” -  ОП № 111-212

4/4

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД


